
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, 
art. 212 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 6, 7, 15, 16 i 22 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 
Karnice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Karnice na rok 2025 zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3,4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 
 

Stanisław Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4283



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

46 361,15 16 153,42 62 514,57 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

46 361,15 16 153,42 62 514,57 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

10 581,15 0,00 10 581,15 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 35 780,00 16 153,42 51 933,42 

         
Razem: 46 361,15 16 153,42 62 514,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4283



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 101 167,12 16 153,42 117 320,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 646,10 0,00 1 646,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 646,10 0,00 646,10 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 521,02 16 153,42 115 674,44 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 861,15 0,00 21 861,15 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 959,87 16 153,42 66 113,29 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00 

         
Razem: 101 167,12 16 153,42 117 320,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4283



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Karnice na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 463,00 0,00 5 463,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 463,00 0,00 5 463,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 463,00 0,00 5 463,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 0,00 160 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 160 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

160 000,00 0,00 160 000,00 

         
Razem: 205 463,00 30 000,00 235 463,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4283



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2025 roku 

z tego: 
Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem 

na 2025 r. Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   Sołectwo Cerkwica    

750 75095 4220  0,00 0,00  
750 75095 4300  16 074,30 16 074,30  
900 90095 4210  9 000,00 9 000,00  
921 92109 4170  20 188,00 20 188,00  
921 92109 4210  30 812,00 30 812,00  

   Ogółem 76 074,30 76 074,30  
       
   Sołectwo Czaplin Wielki    

600 60016 4210  4 890,00 4 890,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  0,00 0,00  
900 90095 4210  520,00 520,00  
900 90095 4300  36,60 36,60  
921 92105 4210  16 002,87 16 002,87  
921 92105 4300  100,00 100,00  
921 92109 4210  436,00 436,00  

   Ogółem 21 985,47 21 985,47  
       
   Sołectwo Czaplin Mały    

600 60016 6050  10 036,30 10 036,30  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  4 305,00 4 305,00  
921 92105 4210  777,31 777,31  
921 92105 4300  7,98 7,98  
921 92109 4210  8 000,00 8 000,00  

   Ogółem 23 126,59 23 126,59  
       
   Sołectwo Ciećmierz    

750 75095 4220  600,00 600,00  
900 90015 6050  22 374,44 22 374,44  

   Ogółem 22 974,44 22 974,44  
       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4283



   Sołectwo Paprotno    
600 60016 4270  5 000,00 5 000,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  0,00 0,00  
900 90095 4210  27 255,50 27 255,50  

   Ogółem 32 255,50 32 255,50  
       
   Sołectwo Trzeszyn    

750 75095 4220  1 713,11 1 713,11  
921 92105 4210  24 000,00 24 000,00  

   Ogółem 25 713,11 25 713,11  
       
   Sołectwo Węgorzyn    

750 75095 4220  0,00 0,00  
010 01095 6050  14 659,11 14 659,11  
921 92105 6060  9 000,00 9 000,00  

   Ogółem 23 659,11 23 659,11  
       
   Sołectwo Skrobotowo    

600 60016 6050  28 038,31 28 038,31  
750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  

   Ogółem 31 038,31 31 038,31  
       
   Sołectwo Ninikowo    

750 75095 4220  2 000,00 2 000,00  
921 92105 4210  0,00 0,00  
921 92109 4210  1 379,00 1 379,00  
921 92109 4270  18 932,84 18 932,84  

   Ogółem 22 311,84 22 311,84  
       
   Sołectwo Niczonów    

750 75095 4220  1 500,00 1 500,00  
921 92105 4210  1 800,80 1 800,80  
921 92105 4270  18 000,00 18 000,00  

   Ogółem 21 300,80 21 300,80  
       
   Sołectwo Lędzin    

600 60016 6050  18 000,00 18 000,00  
750 75095 4220  4 000,00 4 000,00  
900 90004 4210  1 180,59 1 180,59  
921 92109 4210  2 000,00 2 000,00  

   Ogółem 25 180,59 25 180,59  
       
   Sołectwo Kusin    

600 60016 6050  20 083,62 20 083,62  
750 75095 4220  0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4283



   Ogółem 20 083,62 20 083,62  
       
   Sołectwo Karnice    

600 60016 6050  33 000,00 33 000,00  
710 71035 4300  5 000,00 5 000,00  
750 75095 4220  8 129,47 8 129,47  
754 75412 4210  15 000,00 15 000,00  
900 90095 4210  10 000,00 10 000,00  

   Ogółem  71 129,47 71 129,47  
       
   Sołectwo Drozdowo    

600 60016 4300  20 000,00 20 000,00  
750 75095 4220  844,36 844,36  

   Ogółem 20 844,36 20 844,36  
       
   Sołectwo Dreżewo    

600 60016 4300  3 000,00 3 000,00  
750 75095 4220  4 000,00 4 000,00  
900 90004 4210  7 474,44 7 474,44  
900 90095 4210  5 000,00 5 000,00  
921 92105 4210  2 500,00 2 500,00  
921 92109 4210  1 000,00 1 000,00  

   Ogółem 22 974,44 22 974,44  
       
   Sołectwo Konarzewo    

750 75095 4220  8 092,32 8 092,32  
921 92109 6050  25 000,00 25 000,00  

   Ogółem 33 092,32 33 092,32  
       

 493 744,27 493 744,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4283



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/123/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczące realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 307,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 307,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 307,07 

758   Różne rozliczenia 122 757,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 122 757,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 122 757,00 

801   Oświata i wychowanie 654,44 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 654,44 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 654,44 

852   Pomoc społeczna 475,00 
 85295  Pozostała działalność 475,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 475,00 

855   Rodzina 992,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 992,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 992,00 

       
Razem: 126 185,51 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 307,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 307,07 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 598,73 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 580,00 

  4850 Składki i inns pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 128,34 

801   Oświata i wychowanie 240 677,41 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 654,44 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 654,44 

 80195  Pozostała działalność 240 022,97 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 71 043,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4283



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 32 979,97 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 
852   Pomoc społeczna 475,00 

 85295  Pozostała działalność 475,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 475,00 

855   Rodzina 992,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 992,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 992,00 

       
Razem: 243 451,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4283


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
	Załącznik 3 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Karnice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - Wydatki jednostek pomocniczychw ramach budżetu  Gminy Karnicew 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczące realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-10-10T10:28:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




